
Uchwała Nr XLII/216/21 
Rady Gminy w Baćkowicach 
z dnia 23 listopada 2021 r.

w sprawie nabycia nieruchomości.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit.a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2021r., poz.1372 ze zm.) Rada Gminy w Baćkowicach uchwala, co następuje:

§1

Wyraża się zgodę na nabycie, na rzecz Gminy Baćkowice, nieruchomości gruntowej położonej 
w obrębie Baćkowice Gminy Baćkowice oznaczonej numerem działki 182/15 o powierzchni 
0,0250 ha, w celu powiększenia nieruchomości gminnej pod potrzeby rewitalizacji.

§2

Wydatki związane z nabyciem nieruchomości określonej w § 1 mają pokrycie w dziale 700 
rozdział 70005 § 6060 wydatków budżetowych Gminy Baćkowice w 2021 roku. Nazwa 
rocznego zadania inwestycyjnego: „Zakup działki przy Urzędzie Gminy pod potrzeby 
rewitalizacji m. Baćkowice".

§3

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Baćkowice.

§4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



uzasadnienie
do Uchwały Nr XLII/216/21 
Rady Gminy w Baćkowicach 
z dnia 23 listopada 2021 r.

Przedmiotem uchwały jest nieruchomość niezabudowana, stanowiąca własność 
prywatną, położona w obrębie Baćkowice oznaczona numerem działki 182/15 o powierzchni 
0,0250 ha.

Nieruchomość zgodnie z Miejscowym Planem Zagospodarowania Przestrzennego 
Gminy Baćkowice położona jest w obszarze oznaczonym symbolem U - tereny usługowe.

Nieruchomość jest nabywana w celu realizacji zadań publicznych gminy - pod potrzeby 
rewitalizacji miejscowości Baćkowice.

Koszty związane z nabyciem nieruchomości zostały zabezpieczone w budżecie Gminy 
Baćkowice na 2021 rok.




